

राजीव गांधी विश्वविद्यालय
रोनो हिल्स, दोईमुख
RAJIV GANDHI UNIVERSITY
RONO HILLS, DOIMUKH



विकसित भारत
अभियान

CIRCULAR /परिपत्र

No. Fin-2065/2008(Vol-II):

(Rono Hills, the 22nd April '2025)

It is hereby informed to all concerned that the CPF Pass Books for the Financial Year 2025-26 have been updated. All subscribers are requested to collect their CPF Pass Books from the Finance Branch (CPF Section) with effect from 4th May, 2026, between 2:30 PM and 3:30 PM on all working days. After due verification, the same should be re-submitted to the undersigned or the Finance branch on or before 30th June, 2026.

Further, those who have not yet submitted their CPF Pass Books are requested to do so immediately for updating.

सभी संबंधितों को सूचित किया जाता है कि वित्तीय वर्ष 2025-26 के लिए सीपीएफ पासबुक अपडेट कर दी गई है। अतः, सभी ग्राहकों से अनुरोध है कि वे 4 मई, 2026 से दोपहर 2:30 बजे से 3:30 बजे तक सभी कार्यदिवसों पर वित्त शाखा (सीपीएफ अनुभाग) से अपनी सीपीएफ पासबुक प्राप्त करें और मिलान करने के बाद, इसे 30 जून, 2026 या उससे पहले अधोहस्ताक्षरी को पुनः जमा करें। सीपीएफ पासबुक जमा न करने या खो जाने की स्थिति में कोई स्वीकृति नहीं दी जाएगी। इसके अतिरिक्त, जिन लोगों ने अपनी सीपीएफ पासबुक जमा नहीं की है, उनसे अनुरोध है कि वे इसे अपडेट कराने के लिए तुरंत जमा करें।

Sd/-

वित्तअधिकारी/Finance Officer

दिनांक/Dated the 23rd April, 2026

No. वित्त Fin-2065/2008(Vol.II) /16

1. PS to Vice Chancellor for kind information please.
2. PS to Registrar/ Finance Officer C.O.E for kind information please.
3. All Deans/ Heads for necessary information please.
4. Director, IDE/Librarian for necessary information
5. All-Joint Registrars / Deputy Registrar for necessary information.
6. Joint Director, Computer Centre for information and with a request to upload the same in the University website.
7. Chief Medical Officer/Executive Engineer/Senior Security Officer for necessary information.
8. All Assistant Registrars for necessary information please.
9. All Section Officers for necessary information and wider circulation.
10. Office copy.

[Handwritten Signature]

उप कुलसचिव वित्त/डी डी ओ.
Deputy Registrar/DDO